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Pér dijeni té: Zv. Rektorit té Degés Mésimore, Prof. Dr. Erald Bakalli

Té nderuar kolegé!

Né vijmési t& zhvillimit t& progesit mésimor, bazuar né strukturén vjetore pér vitin akademik me
shkresé nr. Prot. 1572 mé& 11.10.2023, dhe nevojés pér t& z&vendésuar disa dité mésim pérkatésisht:

Dt. 28-29 néntor 2023 dhe dt.6 dhe 8 dhjetor 2023, si dhe 3 javét mésimore pér Niveli e Dyté t&
Studimve Master gé ka filluar né dt. 07.11.2023, ju b&j me dije qé:

Sezoni i Provimeve t& shkurtit qé ishte parashikuar té fillonte né& dt. 11 shkurt 2023 do t& fillojé né& dt.
20 shkurt 2023, duke zévendésuar késhtu ditét e humbura.

Siitillg kalendari i datave t& provimeve pér sezonin e shkurtit 2023 do t& jeté si vijion:

Dt. 20 shkurt — S mars 2023

ME konkretisht

20.02.2023 - 25.02.2023 Provimet sezonale té atelierit
09.02.2023 - 06.03.2023 Provimet e mbartura
27.02.2023 Diplomat Bachelor dhe Master

Semestri i dyté do té rifillojé mé dt. 5 mars 2023

Drejtuesi i Njésisé Bazé Arfet @ Aplikuara
Dr. Ermir Hoxha “<

Drejtuesi i Njésisé BazéBikturés
Dr. Mikel Temg/ A ,Z-—-—' /w 24

Drejtuesi i Njésisé Bazé Skulpturé

Dr. Sadik Spahija/%f/

=




SEZONI | PROVIMEVE TE SHKURTIT PER VITIN AKADEMIK
2022 - 2023

Provime té mbartura (CIKLII) BACHELOR
Viti 11
~ [Lenda data ora |klasa komisioni
Histori arti 10.02.2023 |10, 00 |Lektorium 1 [R.Dhimgjini, Z.Paci, V. Ferraj
Estetiké 13.02.2023 |10,00 Lektorium 2 |A. Mullahi, E. Ceraj, P. Papa
Kompjuter 14.02.2023 |10,00 Lektorium 1 |A. Lika, A. Fusha, F. Haxhihyseni
Fotografi 15.02.2023 |10,00 Lektorium 1 |A. Fusha, A. Lika, V. Karaboja
Histori arti Shgiptar |16.02.2023 |10,00 Lektorium 1 |E. Hoxha, R. Dhimgjini, A. Buca
Lenda data ora {klasa |komisioni
Gj. e huaj (F) 09.02.2023 (13,00 Fak. Skenik |E. Selita, F. Laze, V. Llakaj
Gj. e huaj (A) 09.02.2023 |13,00 Lektorium 2 |F. Laze, E. Selita, V. Llakaj
Kompjuter 14.02.2023 |09,00 Lektorium 1 |A. Lika, A. Fusha, F. Haxhihyseni
Viti Il |Fotografi 15.02.2023 |09,00 Lektorium 1 |A. Fusha, A. Lika, H. Haliti
Psikologji 17.02.2023 (10,00 Lektorium 1 |E. Rapti, V. Ferraj, G. Tabaku
Histori arti 10.02.2023 |09,00 Lektorium 1 |R. Dhimgjini, Z. Paci, R. Habazaj
Histori arti Shqgiptar [16.02.2023 |10,00 Lektorium 1 |E. Hoxha, R. Dhimgjini, A. Buca
Viti |
Lenda data |ora |klasa komisioni
Anatomi artistike  |14.02.2023 |13,00 Lektorium 1 |E.Xoxa, M. Selimi, O. Vathi
Perspektive 15.02.2023 13,00 Lektorium 2 |A.Marku, O. Vathi, A. Kapo
Nudo 17.02.2023 |13,00 Lektorium 1 |M.Selimi, H.Haliti, V.Llakaj
Histori Arti 10.02.2023 (12,00 Lektorium 1 [Z.Paci, R.Dhimgjini, L. Muca
Gjuhe e huaj (A) 09.02.2023 12,00 Lektorium 2 |F.Laze, E. Selita, H. Aleksi
Gjuhe e huaj (F) 09.02.2023 (12,00 Lektorium 1 [E. Selita, F.Laze, H. Aleksi
Histori arti Shqiptar |16.02.2023 (10,00 Lektorium 1 |E. Hoxha, R. Dhimgjini, A. Buca

Shikimet ne Atelje ne dt. 20 shkurt - 25 shkurt 2023

Diplomat 27 shkurt 2023

Léndét me zgjedhje do té zhvillohen né orén e fundit té vitit pér secilén IEndé.

Shefi i Departamentit Arte te Aplikuara
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Dr. Ermir Hoxha

Shefi i Departamentit tﬂ,eﬁﬂztures

Dr. Mikel Temo
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Shefi i Departamentit Skulpture

Prof. Sadik Spahija
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UNIVERSITETI ARTEVE FAKULTETI ARTEVE TE BUKURA

SEZONI | PROVIMEVE TE DIMRIT PER VITIN AKADEMIK 2022 - 2023

Viti Il Provime pérfundimtare (CIKLI Il) MASTER
Lénda Data Ora |Klasa [Komisioni

Histori Arti 27 shkurt 2023 12.00 |Lektorium 1 Z. Paci, R. Dhimgjini, O. Vathi

Kompjuter 3D 28 shkurt 2023 12.00 |Fak. Arkitekt A.Marku , A.Lika, E. Ceraj

Fotografi Mode 7 shkurt 2023 11.00 |Lektorium 2 R. Habazaj, A. Fusha, V. Karaboja
Fotografi 1 mars 2023 11.00 (Lektorium 2 A. Fusha, P. Papa, A. Lika

Menaxhim Arti 2 mars 2023 10.00 |Lektorium 2 F. Satka, A. Kapo, E. Krisiko

Shkrim Akademik 3 mars 2023 11.00 (Lektorium 2 E. Selita, F. Laze, H. Aleksi

Estetike 6 mars 2023 10.00 |Lektorium 2 P. Shllaku, E. Ceraj, H. Haliti

Provimet ne Atelje ne dt. 27 shkurt 2023, ora 11.00

Viti | Provime te mbartura

Lénda Data Ora |Klasa Komisioni |

Kompjuter 3D 09 shkurt 2023 11.00 |Fak. Arkitekt J. Meksi, D. Qamo, F. Haxhihyseni
Fotografi Mode 7 shkurt 2023 10.00 |Lektorium 2 R. Habazaj, A. Fusha, V. Karaboja
Fotografi 15 shkurt 2023 11.00 |Lektorium 1 A .Fusha, P. Papa, A. Lika
Menaxhim Arti 2 mars 2023 09.00 |Lektorium 2 F. Satka, A. Kapo, E. Krisiko
Shkrim Akademik 3 mars 2023 10.00 (Lektorium 2 E. Selita, F. Laze, L. Muca
Estetika dhe Dijeberja |8 shkurt 2023 10.00 |Lektorium 2 S. Nini, L. Muca, D. Tili

Estetike 6 mars 2023 09.00 (Lektorium 2 P. Shllaku, R. Habazaj, H. Haliti
Histori Arti 10 shkurt 2023 11.00 |Lektorium 1 R. Dhimgjini, Z. Paci, E. Baboci
Aftésim né info. 14 shkurt 2023 14. 00 |Lektorium 2 R. Vata, E. Baboci, V. Ferraj

Shikimet ne Atelje ne dt. 20 shkurt - 25 shkurt 2023
DIPLOMIME 27 Shkurt

Shefi i Departamentit Arte te_Aplikuara

Dr. Ermir Hoxha

Shefi i Departamentit te Piktures

Dr. Mikel Temo é i;’L- 4 7

Shefi i Departamentit Skulpture DEKANI

Prof. Sadik Spahija Prof. Artan Peqini
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Vleresim ne arsim /3, ol 2o22 M. Tershana, E. Meniko, M. Hala

Kurrikula L7 .2£ Do 2% M. Tershana, E. Meniko, M. Hala

Psikologji zhvillimi W el 96 2R E. Rapti, M. Hala, E. Meniko |

Teoria e te nxenit 30 janar 15.00 |Lek. Muzika |N. Mehmeti, E. Rapti, M. Hala




